
COMUNE DI VILLARICCA 

Provincia di Napoli 

SETTORE III 

LAVORI PUBBLICI 

Determinazione n. 247  del 12.6.2012 

OGGETTO: Assegnazione codice identificativo attrazione spettacolo viaggiante.D.M 18 Maggio 2007  

                    Ditta Bruno Antonio 

IL CAPO SETTORE 

Visto il vigente Regolamento di contabilità,approvato con deliberazione di C.C n. 51/2003,e successive 
modifiche ed integrazioni; 

Vista la Disposizione Sindacale n.5564 del 13/06/2012,con la quale viene confermata al sottoscritto la 
Direzione del Settore III-Lavori Pubblici ; 

Vista la domanda del Sig. Bruno Antonio nato ad Ariano Irpino il 02/07/1957-titolare della ditta omonima 
,intesa ad ottenere la registrazione e l’assegnazione del codice identificativo per n.5 attrazioni quali: 

1-Giostrina per bambini 

2-Barca dei Pirati 

3-Minisediolini 

4-Trenino lillipuziano 

5-Play Ground 

Visto il parere favorevole della Commissione Comunale di Vigilanza espresso nella seduta del 29 dicembre 
2011 ,in merito alla documentazione tecnica presentata e all’assegnazione del codice identificativo di 
ciascuna da rilasciare ai sensi dell’art.4 D.M 18 Maggio2007; 

Visto l’art.4 del D.M.18 Maggio 2007; 

Visto l’art.107 del testo Unico Enti Locali; 

DETERMINA 

Per i motivi  in premessa indicati 

- Accogliere la domanda del Sig. Bruno Antonio ,in premessa generalizzato ,presentata nei termini di 
cui al D.M 18/05/2007. 

- Registrare e codificare le seguenti attrazioni : 
- 1-Giostrina per bambini     codice identificato 063087-0001/2012 
- 2-Barca dei Pirati                             “                    063087-0002/2012 
- 3-Minisediolini                                  “                   063087-0003/2012 
- 4-Trenino lillipuziano                       “                   063087-0004/2012 
- 5-Play Ground                                   “                   063087-0005/2012 



- Dare atto che il codice identificativo di ciascuna attrazione ,a cura e a spese del gestore ,dovrà 
essere riportato su una targa metallica ,da fissare stabilmente ed in posizione ben visibile agli 
organi di vigilanza ,con i seguenti dati : 

- _____________________________________________________________ 
- Comune di VILLARICCA(NA) 
- Denominazione della attività –Tipologia Elenco Ministeriale art.4 L.337/68  
- Codice 
- Ministero dell’Interno –D.M 18/05/2007 art.4 
- _______________________________________________________________ 
-  
-  
- Il Responsabile del Procedimento 

IL CAPO SETTORE 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 


